Association Protection du lac a la Truite d'Irlande

Bilan
Comptabilité d'exercice En date du 31 mai 2025

ACTIF
Actif a court terme
Cheques/Epargne
COMPTE AVANTAGE ENTREPRISE
DESJARDINS CARREFOUR DES LACS
AGIR ENSEMBLE-HAUTE BECANCOUR
DESJARDINS CARREFOUR DES LACS - Autre

Total des DESJARDINS CARREFOUR DES LACS
Petite Caisse

Total Chéques/Epargne

Total - actif a court terme

Autre actif
Part Qualification Desjardins
RAPPEL- 20 parts Coop

Total - autre actif

TOTAL DE L'ACTIF

OBLIGATIONS ET CAPITAL
Capitaux propres
Bénéfices non répartis
Revenu net

Total - capital

TOTAL - OBLIGATIONS ET CAPITAL

31 mai 25

21 259,09

352,00
2428,98

2780,98
250,40

24 290,47

24 290,47

5,00
200,00

205,00

24 495,47

19 253,95
5 241,52

24 495,47

24 495,47
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